סה"כ על כל סטודנט/ית בתכנית להשתתף בשתי מעבדות מחקר בהיקף כולל של 12 נ"ז.

- קורס משולב

**אובייקטים דיגיטליים, מנגנונים מוזיאליים** מרצה: ד"ר עפרי כנעני
הקורס בשיתוף עם תכנית התואר השני במדיניות ותיאוריה של האמנויות.
(שנה א' בלבד) 4 נ"ז.

- פרויקט משולב

**עיצוב/אוצרות/כתיבה לשנת תשפ"ו (2025-26)** בהיקף של 4 נ"ז
(שנה ב', תשפ"ה בלבד, פרויקט מרכזי אישי בהיקף של 6 נ"ז)

## 2. חטיבה מעשית

חטיבה זו מיועדת להעמקת מיומנויותיהם של הסטודנטים/ות כמעצבים/ות ויוצרים/ות.
מרצים/ות: פרופ' מרב סלומון, יעל בורשטיין, ליאת סגל, ומרצים/ות אורחים/ות.

נשאל כיצד ניתן להשתמש בכלי חשיבה עיצוביים ואוצרותיים על מנת לאתגר את היחסים הקאנוניים בין המוסד לקהליו ולהפכו לשדה בו פעולות כשימור ותצוגה נחקרות מחדש באופן שאינו משמר ידע אלא מייצר ידע פעיל, מגוון ושיתופי.

פרויקט משולב

**עיצוב/אוצרות/כתיבה לשנת תשפ"ו (2025-26)** בהיקף של 4 נ"ז

\*סיום התואר מותנה בציון עובר בהגשת ביניים אחרונה של הפרויקט המשולב, בסמסטר ב', שנה ב' תשפ"ו.

**פרויקט מרכזי הנחיה והגשה – לשנה ב' בשנת תשפ"ה בלבד.**

הנחיה – מנחה מרכזי מתוך סגל התכנית.

יועצת אקדמית לפרויקט המרכזי: יעל בורשטיין

שנה ב', שנתי, 10 נ"ז